社会福祉法人道南福祉ねっと公告第２３００２号

 下記のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。

  令和６年２月１日

社会福祉法人道南福祉ねっと

                                                        理事長  西本 愛

１ 発注者

  〒０４１－１１１１ 北海道亀田郡七飯町本町４丁目２０番２号

  社会福祉法人道南福祉ねっと 理事長 西本 愛

２  入札に付する事項

 （１）工事等の名称   「就労支援センターPORTハウス」改修工事

 （２）工事等の場所   北海道北斗市久根別１丁目１４番３０号

 （３）工事等の期間      契約締結日の翌日から令和６年５月３１日まで

 （４）工事等の概要      建物の改修工事。詳細は入札説明書による。

３  入札に参加する者に必要な資格

  入札に参加する者は、次の要件を満たしていること。

 （１）資格要件

 ア 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

イ 発注工事に対応する建設業法に規定する許可を有すること。

ウ 入札執行の日までの間に、北海道の競争入札参加資格者指名停止事務処理要領の規定に

基づく指名停止を受けていない者（指名停止を受けている場合においては、入札参加資格

審査申請書等の提出期間中にその停止の期間が経過している者を含む。）であること。

エ 道発注工事等入札参加除外措置要領の規定による道発注工事等から入札参加を除外さ

れていない者であること。

オ 北海道における令和５年度及び６年度建築工事の競争入札参加資格が C等級以上に格付

されていること。

カ 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法

（平成 11年法律第 225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者については、

手続開始決定後の北海道競争入札参加資格の再審査結果を有していること。

キ 北海道渡島管内に本店又は支店を有していること

ク 現場代理人を工事現場に専任で配置できること。

ケ 本工事に係る設計業務等の受託者と資本関係又は人的関係がないこと。

４ 入札について

 （１） 入札執行の場所及び日時

ア 入札場所 北海道亀田郡七飯町本町６丁目１番２号

七飯町文化センター ２０２号室

イ 開催日時 令和６年 ２月 ２２日（木） １０時００分

（２）入札書記載金額

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する額

を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金

額)をもって落札価格とするので、入札に参加する者は、消費税等に係る課税事業者である

か免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の 110 分の 100 に相当する金額を入

札書に記載すること。

（３） 最低制限価格

設定していない。

（４） 入札の執行回数は２回までとする。

（５） 入札執行時に工事費内訳書（以下「内訳書」という。）の提出を求めることがあるので、内

訳書をあらかじめ作成の上、持参すること。

（６）入札執行の際、入札者が１者以下の場合においても行うものとする。

５  契約書作成の要否

必要とする。

６ その他

（１） 詳細は、入札説明書による。

（２） この入札の執行は、公開する。

（３） 説明会の開催場所及び日時

ア 開催場所 北海道北斗市久根別１丁目１４番３０号

社会福祉法人道南福祉ねっと 就労支援センターPORTハウス

イ 開催日時 令和６年 ２月 ７日（水） １６時００分

（４） その他入札に関し不明な点は、社会福祉法人道南福祉ねっと（０１３８－８６－７１１８）

に照会すること。